
РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
 

020201.65 ― Фундаментальная и прикладная химия 
 
 

2013-2014 уч.  год 
Прием  2009 года 
Факультет естественных  наук,  Фундаментальная и  прикладная  химия(0202Х) 
Курс   5-й, Семестры  9-й,  10-й 

 
Зимний   семестр (18  недель)  Летний семестр (18  недель) 

 
Груп 
па 

 
Дисциплина Цик 

л 
 
Баз. Зач. 

ед. 
 
Ауд 

 
Сам 

 
Л 

 
П 

 
Лаб 

 
Зч Диф 

.зч 
 
Экз 

 
КР 

 
КП Кол 

л 
 
Конт 

 
Зад Зач. 

ед. 
 
Ауд 

 
Сам 

 
Л 

 
П 

 
Лаб 

 
Зч Диф 

.зч 
 
Экз 

 
КР 

 
КП Кол 

л 
 
Конт 

 
Зад 

 
Примечание 

 
Кафедра 

 Дисциплины 
специализации 

 
С.3 

 
- 

 
6,00 

 
108 

 
108 

 
54 / 3 

 
54 / 3 

 
0 / 0   

1 
 

1                      
КафОбХ 

  
Институтская практика 

 
С.5 

 
+ 24,0 

0 
 

432 
 

432 
 

0 / 0 
 

0 / 0 432 / 
24 

  
1   

1                     
КафОбХ 

 Итоговая государственная 
аттестация 

 
С.6 

 
+               30,0 

0 
 

540 
 

540 
 

0 / 0 
 

0 / 0 540 / 
30 

          
КафОбХ 

 
ИТОГО   30,0 

0 
   

3 
 

3 
 

24 
 

0 
 

2 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 30,0 
0 

   
0 

 
0 

 
30 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0   

 
 

Декан факультета: 
 

Начальник учебного  отдела: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Страница  1  из  1 
Распечатал(а)  В. А.   Емельянов 
05.10.13  15:27 


