

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

020201.65 — Фундаментальная и прикладная химия

2013-2014 уч. год

Прием 2009 года

Факультет естественных наук, Фундаментальная и прикладная химия(0202Х)

Курс 5-й, Семестры 9-й, 10-й

Зимний семестр (18 недель)

Летний семестр (18 недель)

Группа	Дисциплина	Цикл	Баз.	Зач. ед.	Ауд	Сам	Л	П	Лаб	Зч	Диф .зч	Экз	КР	КП	Кол	Конт	Зад	Зач. ед.	Ауд	Сам	Л	П	Лаб	Зч	Диф .зч	Экз	КР	КП	Кол	Конт	Зад	Примечание	Кафедра
	Дисциплины специализации	C.3	-	6,00	108	108	54 / 3	54 / 3	0 / 0		1	1																				KaфOБX	
	Институтская практика	C.5	+	24,0 0	432	432	0 / 0	0 / 0	432 / 24		1		1																		KaфOБX		
	Итоговая государственная аттестация	C.6	+															30,0 0	540	540	0 / 0	0 / 0	540 / 30									KaфOБX	
	ИТОГО			30,0 0			3	3	24	0	2	1	1	0	0	0	0	30,0 0			0	0	30	0	0	0	0	0	0				

Декан факультета:

Начальник учебного отдела: